
 

 
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM 

CĐCS TRƯỜNG ĐH MỞ TP.HCM 
 

Số: 36/QĐ-CĐ 

CỘNG HÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VI ỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thành phố Hồ chí Minh, ngày 20 tháng 07 năm 2015 

  
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v công nhận danh hiệu thi đua  

Tổ Công đoàn và Công đoàn viên đạt thành tích 
Năm học 2014 - 2015 

________ 
 

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ  TP. HỒ CHÍ MINH 
 

 Căn cứ quyết định số 08/QĐ-TC ngày 11/04/1991 của Liên đoàn lao động Thành phố 
Hồ Chí Minh về việc thành lập Công đoàn cơ sở Đại học Mở Bán công  TP.HCM; 
 Căn cứ điều 37 chương VII Điều lệ Công đoàn Việt Nam của Tổng Liên đoàn Lao 
động Việt Nam; 
 Căn cứ Quyết định số 1564/QĐ-TLĐ ngày 24/12/2014 của Tổng Liên đoàn Lao động 
Việt Nam về việc khen thưởng của tổ chức Công đoàn;  
 Căn cứ Biên bản họp của Ban Thường Vụ Công đoàn ngày 15/7/2015;  
 Theo đề nghị của Ban Thường Vụ Công đoàn trường, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 Điều 1. Công nhận 08 Tổ Công đoàn đạt danh hiệu Tổ Công đoàn vững mạnh xuất 
sắc tiêu biểu; 17 Tổ Công đoàn đạt danh hiệu Tổ Công đoàn Vững mạnh xuất sắc; 04 Tổ 
Công đoàn đạt danh hiệu Tổ Công đoàn Vững mạnh và 112 Công đoàn viên đạt danh hiệu 
Công đoàn viên xuất sắc năm học 2014 - 2015 (đính kèm danh sách). 
 Điều 2. Mỗi Tổ Công đoàn, công đoàn viên đạt danh hiệu thi đua năm học 2014 - 
2015 được Chủ tịch Công đoàn quyết định khen thưởng và tiền thưởng theo quy định của 
Công đoàn trường.  
 Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng Ban thi đua, Kế toán Công đoàn, các Tổ Công đoàn và 
các cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký. 
 
 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 
- Lưu VPCĐ. 

 
 

     
 

TM. BCH CÔNG ĐOÀN 
CHỦ TỊCH 

 
(Đã ký) 

 
Lê Anh Tuấn 

  
 


